

Łódź, dnia 21.05.2021 r.

ZIM-DZ.2620.26.2021

## WYKONAWCY

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: „Remont ul. Porazińskiej na odc. od ul. Taborowej do ul. Szelburg-Zarembiny w Łodzi”

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, zostały do Zamawiającego złożone wnioski<sup>1</sup> o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

### **Zestaw IV**

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający wymaga aby na danym zadaniu została wykonana wymiana gruntu na kanale sanitarnym zgodnie z poz. 26-28 formularz cenowy? Brak szczegółowych informacji w Opisie przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie badań geologicznych oraz uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o te roboty.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga aby na zadaniu została wykonana wymiana gruntu na kanale sanitarnym zgodnie z pozycjami przedmiaru o nr 26-28. Powyższe wynika z przeprowadzonych badań geotechnicznych, które zostały zamieszczone w załączeniu do niniejszej odpowiedzi na pytania. Wspomniane roboty należy wykonać zgodnie z opisem pozycji w przedmiarze o nr 26-28.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o wskazanie lokalizacji miejsc postojowych z płyt ażurowych.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że lokalizacja miejsc postojowych została przewidziana przy zjazdach bramowych do posesji. Ostateczna lokalizacja miejsc zostanie określona po podpisaniu umowy, w porozumieniu z Zamawiającym, na etapie realizacji robót.

<sup>1</sup> Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



## Zestaw V

### Pytanie nr 1

Informuję Państwa, że w formularzu cenowym – zał. nr 2 – wersja edytowalna, suma robót netto, nie uwzględnia poz. nr 18.

Może to generować niewłaściwe wartości ofert, składanych przez poszczególnych wykonawców.

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zgodnie z pkt. II niniejszego pisma wprowadza zmiany do Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy (wersja edytowalna) zastępując go ujednoczonym Załącznikiem nr 2a do SWZ – Formularz cenowy (wersja edytowalna).

**II.** Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Zamawiający wprowadza poniższe zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie:

1. Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy (wersja edytowalna) plik xls. w formule w pozycji: „Razem wartość robót netto (suma poz. 1 -28)”.

**Zamawiający załącza ujednoczony Załącznik nr 2a do SWZ (wersja edytowalna) w odrębnym pliku – załącznik numer 1 do niniejszego pisma.**

**Wykonawca zobligowany jest złożyć ofertę na zaktualizowanym Formularzu Cenowym – załącznik nr 2a do SWZ.**

**III.** Stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 3 Ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert. W treści specyfikacji warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany:

1. Pkt. 15 *Termin związania ofertą* w Rozdziale I otrzymuje brzmienie:  
„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **24.06.2021** r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.”
2. Pkt. 1 w Rozdziale IX otrzymuje brzmienie:  
„Oferty **należy składać** nie później niż do dnia **26.05.2021** r. do godz. **11:00**.”
3. Pkt. 2 zdanie pierwsze w Rozdziale IX otrzymuje brzmienie:  
„**Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **26.05.2021** r. o godz. **12:00**.”

Powyższe zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.





**ZARZĄD  
INWESTYCJI  
MIEJSKICH**

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień i zmian SWZ.**

Powyższe wyjaśnienia, zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia oraz zmianę ogłoszenia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11690,Remont-ul-Porazinskiej-na-odc-od-ul-Taborowej-do-ul-Szelburg-Zarembiny-w-Lodzi.html>

**DYREKTOR  
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH  
*/podpis nieczytelny/*  
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Załączniki:

1. Załącznik 1 – ujednolicony Załącznik nr 2a do SWZ (wersja edytowalna)
2. Załącznik 2 – Badania kontrolne zagęszczenia gruntu

Sprawę prowadzi:  
Martyna Zagner  
Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych  
tel. 42 272 64 62



ul. Piotrkowska 175  
90-447 Łódź

tel. +48 42 272 62 80  
fax +48 42 272 62 77

**ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH**

NIP 725-21-32-934  
REGON 364429563

[www.uml.lodz.pl/zim](http://www.uml.lodz.pl/zim)